
Dodatek č.l smlouvy SAN 24-001/2019

I. Smluvní strany

Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem: 28. října 3388/11 1, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČ: 64613895 DIČ: CZ64613895
Zastoupený: Ing. Alešem Stejskalem, Ing. Martinem Důtko, jednateli společnosti 
Bankovní spojení:   
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
Oddíl C, vložka 8979
Kontaktní osoba:  
Telefon: 

(dále jen „objednatel")

a

ČSAD Ostrava a.s.
se sídlem: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 45192057 DIČ: CZ 45192057
Zastoupená: Ing. Tomášem Vrátným, Ing. Petrem Nemravou, Ing. Lumírem Pracným, členy představenstva
Bankovní spojení: 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
Oddíl B, vložka 366
Kontaktní osoba:  

(dále jen „poskytovatel")

objednatel a poskytovatel dále také jen jako „smluvní strany"

1



Dodatek č.l smlouvy SAN 24-001/2019

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu č. SAN 24-001/2019 o poskytování 
služeb v informačních kancelářích ČSAD Ostrava a.s.

(dále též jen jako „Smlouva").

Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany mění následující ustanovení Smlouvy:

v
1.1. Článek III. odst. 1 písmeno b) se mění na:

b) Dodat Poskytovateli pro místa poskytování služeb kompletní a funkční hardware (PC), software, 
počítačové periferie a speciální techniku,která je nedílnou součástí procesu personalizace karty 
(např. čtečky karet, tiskárny pokladních dokladů pro elektronickou evidenci tržeb, skenery, bankovní 
techniku pro bezhotovnostní platební styk apod.) k zajištění správy životního cyklu karet ODISka, 
garantovat jejich provozuchopnost a dodržení licenčních podmínek pro jejich používání, zajistit jejich 
instalaci, údržbu, technickou a organizační podporu.

v
1.2. Článek III. odst. 2 se doplňuje o písmeno s):

s) prodávat knižní jízdní řády. Knižní jízdní řády bude na jednotlivá místa poskytování služeb dodávat 
objednatel, po ukončení prodejního období si neprodané jízdní řády převezme zpět.

v

1.3. Článek IV. odst. 1 se doplňuje o zaměstnance a o text:

1. Název a adresa místa poskytování služeb včetně pověřených osob Poskytovatele, s uvedením 
telefonických kontaktů a emailové adresy:

Název a adresa místa poskytování služeb Pověřené osoby Telefon Email

Informační kancelář 
Nový Jičín Sokolovská 3

Informační kancelář 
Kopřivnice

Stefánikova
36/49

Emailové kontakty na informační kanceláře budou sloužit pouze pro interní komunikaci mezi 
Poskytovatelem a Objednatelem. Nesmí být Objednatelem kdekoliv zveřejněné.

Personální změny pověřených osob v místech poskytování služeb bude poskytovatel písemně zasílat na 
kontakt a nebude nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě:

Jméno: Příjmení: tel.: mobil.: email:
    

2



1.4. Článek IV. odst. 2 se upravuje v provozních dobách a doplňuje se o text:
v

2. Provozní doba míst pro poskytování služeb:

Název a adresa místa poskytování služeb Provozní doba

Informační kancelář 
Nový Jičín Sokolovská 3 Po-Pá 07:00-15:00

Informační kancelář 
Kopřivnice Štefánikova 36/49 Po-Pá 6:00 -  16:00h

Změny provozní doby jednotlivých míst poskytování služeb bude poskytovatel písemně zasílat na kontakt a 
nebude nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě:

Jméno: Příjmení: tel.: mobil.: email:
    

v

1.5.Clánek V. odst. 2 se mění pověřené osoby Objednatele.

Pověřené osoby Poskytovatele pro tyto účely jsou uvedeny v čl. IV., odst.l. této smlouvy.
Pověřené osoby Objednatele pro tyto účely jsou :

Jméno: Příjmení: tel.: mobil.: email:
 
 

v

l.ó.Clánek VI. odst. 1 se mění na:

1. Smluvními stranami bylo dohodnuto, že Poskytovateli náleží za zajištění služeb souvisejících s touto 
smlouvou provize ve výši 8% z objemu všech finančních operací (hotovnostních i bezhotovostních) 
v Kč (vč. DPH). Dále Poskytovateli náleží 10,- Kč (vč.DPH) za každou nově vydanou kartu ODISka na 
všech místech poskytování služeb uvedených v čl. IV., odst. 1. této smlouvy, dle měsíční uzávěrky 
prodejní aplikace. Cenu za tuto položku je poskytovatel oprávněn navýšit o míru inflace.

1.7.Článek VI. odst. 3 se mění pověřené osoby Poskytovatele a Objednatele:

Pro tento účel je stanovená pověřená osoba Poskytovatele:

Jméno: Příjmení: tel.: mobil.: email:

3



Pověřená osoba za Objednatele:

Jméno: Příjmení: tel.: mobil.: email:

2. Tento Dodatek č.l smlouvy SAN 24-001/2019 nabývá účinnosti od 01.03.2021

3. K tomuto Dodatku č. 1 smlouvy SAN 24-001/2019 se přikládá aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dodatkem nedotčena.

V Ostravě dne:

Za objednatele:
V P & j r t w f ' f o f o

Ing. Aleš Stejskal 
jednatel společnosti

.... ..........

Ing. Martin Důtko 
jednatel společnosti

Ing. Lumír Pracný 
člen představenstva

4



Příloha č. 2. -  Pokyny k odvodu tržeb

Pokyny k odvodu pro společnost Koordinátor ODIS s.r.o.

Odvody se budou provádět denně a to v zastoupení panem Rostislavem Víchou (IK Nový Jičín) a paní Danou 
Markovou (IK Kopřivnice). V případě jejich krátkodobé absence se udělá odvod až po ukončení této absence, 
uschovaná tržba však v trezoru nesmí přesáhnout výši hotovosti 100 tis. Kč.

Místo odvodu je AN v Novém Jičíně a AN v Kopřivnici.

Místo odvodu:____________________________Čas odvodu:

Informační kancelář AN Nový Jičín 

Informační kancelář Kopřivnice 

V určeném čase bude v každé informační kanceláři připravená částečná denní tržba za aktuální den k odvodu.

Tržba bude připravená k přepočtení a předání oproti podepsanému předávacímu protokolu.

Z důvodu odvodu tržby v průběhu pracovní doby, bude zbytek tržby z aktuálního dne odveden den následující. Tato 
zbylá tržba bude uschována v Informační kanceláři v trezoru k tomu určeném.

Následující den, bude opět v domluveném čase odvodu, připravená tržba k odvodu, která se bude skládat z tržby 
z aktuálního dne a z neodvedeného zbytku tržby z předešlého dne.

Zástupce KODISu může z důvodu přípravy směnného IK na následující den obdržet obě dvě tržby sečtené a připravené 
k odvodu v jedné výši, nicméně zvlášť rozepsané na jednotlivé odvody a to z důvodu dodatečné kontroly, popř. 
reklamace, kdy potřebujeme dodržet odvod/sestava/den.

V případě absence  v dostatečném předstihu, nové jméno zastupující osoby 
a délku zástupu (v případě náhle nemoci ze dne na den) na následující e-maily:

;

5




